*Spadices* inter frondes proveniunt et his delapsis patent. *Spatha exterior* spithamæa, compresso-anceps, coriacea, facta e fibris in dorso longitudinalibus, in ventre decussatis, secundum margines adpersa tomento fusco-leonino detergibili. *Spatha interior* pedes 3 cum dimidio et quod excedit longa, sesquilineam crassa, longitudinaliter sulcata. *Spadix* pedunculo instruitur sesquipedali, compresso-tereti, tomento sordide albo detergibili superducto, antice passim munito squama una alterave coriacea transverse adnata. Rhachis teretiusecula, longitudinaliter sulcata et puculata, ramos emittens floriferos complures 4—6 poll. longos, inferne in flexuris sustinentes flores sæmineos 2—3 sibi subcontiguos, masculis nonnullis nunc adjectis nunc nullis; in antica parte minus flexuosos et floribus masculis dense onustos.

*Flores* MASC. 4—5 lin. longi. *Petala* ochroleuca, lato-lanceolata, carinata, acuta. *Stamina* 6 inclusa. *Flores* FOEM. (ex icone) basi bractea cupulari obvallati. *Sepala* et *petala* ovata, obtusa, arcte convoluta. *Drupa* in perigonio ampliato exsucco maturatur, 15—18 lin. alta, ovata, vertice acutiusecula, epidermide fusco-aurantiaca. *Putamen* poll. altum, oblongum, utrinque acutum, lævigatum, triporum. *Albumen* edule, olcosum.

Creseit hæc species per magnam partem Bonariæ et Paraguariæ, specierum, quas congenerum novimus quam maxime australis. Guarani *Pindo* vel *Pindoba* eam appellant,

voeabulo in terris, quas illius gentis tribus pererrant, frequenter usitato et variis Palmarum speciebus indito. Palmae.

Bonus Dobrizhofer, amœna, qua est, garrulitate de hae Palma habet (l. e., p. 407) plura, e quibus excerpta nonnulla jam sequuntur : « *Pindò* eximia proceritatis et per frequens palma cortice albeseente et aspero est. Pro ligno illi pulpa fungi instar rara et lævis, quæ ex filis quibusdam ad coneipiendam flammam pronissimis componitur. Daetylos gignit a Guaraniis *Ybapyta* dictos. In mortario contusi jam eum aqua bibuntur, jam comeduntur. Ex palmis passim nascentibus deidui daetyli sylvas occupant, ac nudos Indorum pedes innata duritie incredibiliter offendunt, quamvis eum per omnem ætatem calcis abstineant, plantarum callo undique duratos. Verum quamvis hæ palmæ *Pindò* molestiam ercent iter agentibus, iisdem tamen et commoditatem præstant minime spernendam. Guarani equidem in sylvis noctem si agant, tempestate impendente præsidium adversus imbrem in promptu habent. Obvias ejus generis palmas aliquot seueribus sternunt. Earum ex truneis fungosæ mollisque materiæ tugurium extemporale citissime sibi struunt, illudque ramis palmarum, frondibus earum partim dextrorsum partim sinistrorsum reflexis belle contegunt. Salva res est. Toto licet impetu nimbiant, hoc sub teeto ne gutta quidem, polliceor, ad illos pertinet.—Ex istarum foliis, uti alias ex viminibus, chordæ, fisicellæ, corbes contexuntur aliquando. Hæ palmæ non solum eximia altitudine, sed ramorum etiam, quos eleganter porrigunt, longitudine jueundum oculis spectaculum, hortisque egregium præbent ornamentum. »